
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Detektory / Ostatní detektory

PNK-1
TÍSŇOVÉ TLAČÍTKO S PAMĚTÍ
PNK–1 je tísňové tlačítko s pamětí pro spuštění okamžitého poplachu nebo spuštění přenosu tísňové události na PCO v případě ohrožení života nebo majetku.
Zařízení se používá například v objektech, kde hrozí riziko napadení, včetně bank, směnáren, obchodů, skladů, kanceláří, atd.

Tlačítko je kompatibilní s jakoukoliv zabezpečovací ústřednou s NC vstupy. Uvnitř tlačítka PNK–1 je umístěn jazýčkový kontakt, který se rozepne při stisku
tlačítka. Zařízení je vybaveno pružinkou, která zaručí navrácení tlačítka po stisku. Vyjmutím pružinky bude tlačítko s mechanickou pamětí. To Vám umožní
jednoduše identifikovat, které tlačítko bylo stisknuto, v objektech s velkým počtem tísňových tlačítek. Tlačítko navrátíte do jeho výchozí pozice pomocí
přiloženého klíčku.

spuštění tísňového poplachu a upozornění na kritickou situaci
kompatibilní se všemi ústřednami s podporou zón NC

TECHNICKÁ DATA
Maximální spínaný proud 5 VA
Maximální spínané napětí přes kontakt 160 V
Maximální spínaný proud 250 mA
Rozměr krytu 40 x 60 x 25 mm
Hmotnost 27 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

